

Արձագանքը համապատասխանում էն
 Արձագանքը համապատասխանում էն
 16 հունվարի 2025թ.



ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՄԱՆ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան Ծրագիր՝ 111		Գնման առարկայի						
Անվանում՝ Արմավիրի համայնքապետարանի ապարատ Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե		անվանումը						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	գնման ձևը	չափի միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (հազ. դրամ)			
65300000	ՄԱ	դրամ	3710000	1	3710,0	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝ Էլ. էներգիա		
65200000	ՄԱ	դրամ	7000000	1	7000,0	Բնական գազ		
90921000	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,0	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝ Ղեռատիզացիա		
65000000	ՄԱ	դրամ	740000	1	740,0	Ջրամատակարարում-ջրահեռացում		
64200000	ՄԱ	ամիս	15000	12	180,0	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝ Քարտային կապ		
64000000	ՄԱ	ամիս	111500	12	1338,0	Բջջային կապ (Յուրով 25 համար)		
64220000	ՄԱ	ամիս	155000	12	1860,0	Ինտերնետ կապ-կաբելային		
64200000	ՄԱ	ամիս	15500	12	186,0	Յուրով ինտերնետ-հեռուստատեսություն		
64110000	ՄԱ	ամիս	50000	12	600,0	Փոստային ծառայություն		
66510000	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0	Ապահովագրական ծառայություն Ծրագրային սպասարկում		
72261180	ՄԱ	ամիս	180000	12	2160,0	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում		
72000000	ՄԱ	դրամ	256000	1	256,0	ՀՕ ծրագրի սպասարկում		
48000000	ՄԱ	ամիս	570000	12	6840,0	«E Community-Համայնքների եկամուտների կառավարման» էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ		
92411100	ՄԱ	դրամ	111600	1	111,6	Տեղեկատվական ծառայություններ		
92411100	ՄԱ	դրամ	480000	1	480,0	Գործք ամսագրի բաժանորդագրման ծառայություն		
	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն		
	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0	Ներկայացուցչական ծախսեր		

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
98391200	Մասնագիտացված ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500,0
65200000	Գործերի կարում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
75251200	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
72261000	Հակահորեռային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,0
30192700	Մասնագիտական ծառայություններ (դրձենային անվանում)	ՄԱ	ամիս	9600	1	9,6
	Պահպանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝	ԷԱՃ	դրամ	3700000	1	3700,0
	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,0
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500,0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	9800000	1	9800,0
45331200	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
	Գազարարկային համակարգի վերատեղադրման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ			
	Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան					
Ծրագիր՝ 1-6-1						
Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						

Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)						
65300000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	25000000	1	25000,0
65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,0
	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500,0
	Կապի ծառայություններ (կարկտակայանի շահագործման հեռ. համարներ)	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
	Այլ տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,0
	Տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (Առափոտ օրաթերթը)	ՄԱ	դրամ	26000000	1	26000,0
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8500000	1	8500,0
	Մասնագիտական ծառայություններ, այդ թվում՝	ԳՀ	դրամ	100000	1	100,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	90000	1	90,0
75251200	Հակահորեռային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
71251100	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենտոյի գյուղի 4-րդ փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	100000	1	100,0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	12400000	1	12400,0
	Ընթացիկ դրամաշտրիններ ՊՈԱԿ-ներին և ՀՈԱԿ-ներին	ՄԱ	դրամ	1160000	1	1160,0
	Այլ կապիտալ դրամաշտրիններ	ՄԱ	դրամ	11000000	1	11000,0

Նվիրատվություն այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին									
Պարտավոր վճարներ									
Նախագծահետազոտական ծախսեր									
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում									
ՀՀ	Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի Մ. Մելքոնյան փողոց 62 հասցեում գտնվող ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի գազֆիկացման հորրությունների փոփոխության և ավանդման առևտրամասնելու	Պրամ	5000000	1	5000,0				
ՀՀ	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքներ	Պրամ	2500000	1	2500,0				
ՀՀ	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	Պրամ	1043160	1	1043,2				
ՀՀ	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	Պրամ	63026220	1	63026,2				
ՀՀ	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	Պրամ	1490000	1	1490,0				
ՀՀ	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	Պրամ	613400	1	613,4				
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան									
Ծրագիր՝ 4-5-1									
Անվանում՝ Ճանապարհային տրանսպորտ									
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե									
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում									
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում									
ՀՀ	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Արուսյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	Պրամ	32000000	1	32000,0				
ՀՀ	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մայիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհի-1-ին փողոցի 532. հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	Պրամ	115064244	1	115064,24				
ՀՀ	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի Բարդաթյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքներ	Պրամ	84900000	1	84900,00				
ՀՀ	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի Բարդաթյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքներ	Պրամ	64900000	1	64900,00				
ՀՀ	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Արուսյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	Պրամ	650000	1	650,00				

71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մայիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհ-1-ին փողոցի 532 հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծախսատեսան	ԳՀ	դրամ	990000	1	990,00
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծախսատեսան	ԳՀ	դրամ	890000	1	890,00
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Արվյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսատեսան	ՄԱ	դրամ	774730	1	774,73
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մայիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհ-1-ին փողոցի 532 հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսատեսան	ՄԱ	դրամ	646584	1	646,58
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսատեսան	ՄԱ	դրամ	487170	1	487,17
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 6-3-1						
Անվանում՝ Ջրամատակարարում						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե						
65300000	Էներգետիկ ծախսություններ, այդ թվում՝ Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	8000000	1	80000,0
45231131	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	112936800	1	112936,8
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծախսատեսան	ԳՀ	դրամ	590000	1	590,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսատեսան	ՄԱ	դրամ	1155240	1	1155,2

45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	31920000	1	31920,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծախսատեսույն	ԳՀ	դրամ	60000	1	60,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսատեսույն	ՄԱ	դրամ	331320	1	331,3
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Արուսյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35880000	1	35880,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Արուսյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծախսատեսույն	ԳՀ	դրամ	60000	1	60,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Արուսյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսատեսույն	ՄԱ	դրամ	344540	1	344,5
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նովա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	36336000	1	36336,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նովա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծախսատեսույն	ԳՀ	դրամ	60000	1	60,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նովա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծախսատեսույն	ՄԱ	դրամ	325150	1	325,2
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 8-2-4						
Անվանում՝ Միջոցառումներ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						

Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
39812200	Կոշիկի մածուկ KIWI	ՄԱ	դրամ	18475200	1	18475,2
39224360	Կոշիկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	580	9	5,2
39224370	Շոր մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	280	9	2,5
33711720	Ատամի մածուկ	ՄԱ	հատ	450	9	4,1
33711710	Ատամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	290	9	2,6
33741600	Երունգկտրիչ	ՄԱ	հատ	150	9	1,4
19431610	Թել, ասեղ	ՄԱ	հատ	290	18	5,2
33721100	Սափրվելու փրփուր	ՄԱ	լրակազմ	350	9	3,15
33721100	Սափրվելու սարք Gillete	ՄԱ	սրվակ	600	9	5,4
18311150	Զուգագրովպա	ՄԱ	տուփ	510	9	4,6
18311210	Ճափկ սև	ՄԱ	զույգ	220	18	4,0
18311110	Վարտիք	ՄԱ	հատ	460	9	4,1
33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	460	9	4,1
33711730	Օճառաման	ՄԱ	հատ	360	9	3,24
18931210	Թղթն տոպրակ	ՄԱ	հատ	80	9	0,7
18931220	Պայտասակ	ՄԱ	հատ	120	9	1,1
03121210	Ծարկեպսակ 1	ՄԱ	հատ	2600	9	23,4
03121210	Ծարկեպսակ 2	ՄԱ	հատ	32000	1	32,0
03121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	19000	1	19,0
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	200	390	78,0
		ՄԱ	դրամ	10000000	1	10000,0